
For the best experience, open this PDF portfolio in
Acrobat 9 or Adobe Reader 9, or later.

Get Adobe Reader Now!

http://www.adobe.com/go/reader













HAVEDA


16.05.2018 08:25
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 1 z 2


DS hledána pro:8 adresátů


ověřována pouze přístupnost DS:7 adresátů


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Adresát:


Indra-Šebesta v.o.s., IČ:
26919877, ins. správce


Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ:
71214011, ostatní OVM


Finanční úřad pro Ústecký kraj,
IČ: 72080043, ostatní OVM


Okresní soud v Děčíně, IČ:
00024830, organizace resortu


Okresní správa sociálního
zabezpečení Děčín, IČ: 00006963,
ostatní OVM


Úřad práce ČR - krajská pobočka
v Ústí nad Labem - kontaktní
pracoviště Děčín, IČ: 72496991,
ostatní OVM


Mgr. Voigt Luděk, IČ: 62436490,
obch.náz. - advokát, advokát


Identifikace dotazu:40450-5/2018


DS nebyla hledána z důvodu nekompletních údajů pro vyhledání:0 adresátů


Datum a čas provedení kontroly:
Kontrolu provedl:


16.05.2018 08:25
Havel David


Spisová značka: 70INS 6208/2018


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


Údaje o schránce: typ:


PO


OVM


OVM


OVM


OVM


OVM_REQ


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


ID DS:


uqsje8r


gabny7s


qjfn2bj


yj4abqb


rcxac59


5svzpep


přístupná DS:7 adresátů


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


Název DS


firma: Indra-Šebesta v.o.s.


firma: Celní úřad pro Ústecký kraj


firma: Finanční úřad pro Ústecký kraj


firma: Okresní soud v Děčíně


firma: Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín


firma: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem -
kontaktní pracoviště Děčín (Úřad práce České republiky)


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


IČ:


26919877


71214011


72080043


00024830


00006963


72496991


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Adresa:


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Stav DS


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Přístupná


Čechyňská 16/361, 60200 Brno, CZ


Hoření 7A/3540, 40011 Ústí nad Labem, CZ


Velká Hradební 61/39, 40001 Ústí nad Labem, CZ


Masarykovo 1, 40597 Děčín, CZ


Ruská 33/61, 40502 Děčín, CZ


Březinova 442/1, 40502 Děčín, CZ


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


Typ:


ins.
správce


ostatní OVM


ostatní OVM


organizace
resortu


ostatní OVM


ostatní OVM


advokát


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ID:


ADVOKÁT           15


CELNÍ ÚŘA71214011 35


FINANČNÍ 72080043205


OSSCEDC


OKRESNÍ S00006963 32


ÚŘAD PRÁC72496991  2


VOIGT  LUDĚ        5







HAVEDA


16.05.2018 08:25
Výpis o provedení kontroly DS


AAM112RTisk KSSCEUL


Výpis o provedení kontroly datové schránky


Strana 2 z 2


z toho DS nalezena pro:0 adresátů


Adresát:Mikulášek Milan, nar. 22.11.1981,
IČ: 88873102, podnikající FO


nově zjišťována DS pro:


z toho DS nenalezena pro:1 adresátů


1 adresátů


Údaje o schránce: typ: PFO_ADVOK ID DS:2hkhz9n


Dotaz proveden na tyto typy DS: PFO, PFO_ADVOK, PFO_AUDITOR, PFO_DANPOR,
PFO_INSSPR


Konec výpisu -------------------------------------------------------------------------


nepřístupná DS:0 adresátů


Název DS Luděk Voigt, firma: Voigt Luděk, Mgr., advokát


IČ: 62436490


Adresa:


nar. 31.12.1962


Stav DS Přístupná


Hlavní /241, 27305 Svinařov, CZ


Typ: podnikajíc
í FO


ID:MIKULÁŠMILA221181  1


Hledáno v DS: typ: PFO, Mikulášek, Milan, 22.11.1981, 88873102








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


70INS 6208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní soud v Děčíně, IČ: 00024830, organizace resortu, ID: OSSCEDC


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.05.2018 08:31


Doručované písemnosti: N18 2018/05/15 07:25:05


575951055


78618b15-df14-461f-abbf-e70322278a50


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.05.2018 00:54


Přehled událostí: 16.05.2018 09:28:01


16.05.2018 09:28:02


16.05.2018 09:29:16


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV12: Přihlásila se pověřená osoba s právem přístupu ke zprávě ve smyslu § 8,
odst. 6 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena.
Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky
orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


yj4abqb


Okresní soud v Děčíně, Masarykovo nám. 1/1, 40502 Děčín, CZ


-A-11 usn. o úpadku s pov. oddl., tisková skupina 40450-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.05.2018 09:28:01
16.05.2018 09:28:02 Doručeno: 16.05.2018 09:28:02


David Havel


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Malíková Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


70INS 6208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Finanční úřad pro Ústecký kraj, IČ: 72080043, ostatní OVM, ID: FINANČNÍ 72080043205


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.05.2018 08:30


Doručované písemnosti: N18 2018/05/15 07:25:05


575950877


2b47da13-a454-48db-8531-e23d225c704d


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.05.2018 00:54


Přehled událostí: 16.05.2018 09:28:16


16.05.2018 09:28:16


16.05.2018 14:27:21


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


qjfn2bj


Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká Hradební 39/61, 40001 Ústí nad Labem, CZ


-A-11 usn. o úpadku s pov. oddl., tisková skupina 40450-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.05.2018 09:28:16
16.05.2018 09:28:16 Doručeno: 16.05.2018 09:28:16


David Havel


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Malíková Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


70INS 6208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín, IČ: 00006963, ostatní OVM, ID: OKRESNÍ S00006963 32


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.05.2018 08:30


Doručované písemnosti: N18 2018/05/15 07:25:05


575951064


cd520344-bc6b-48cb-a7e2-4d7107b6e443


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.05.2018 00:54


Přehled událostí: 16.05.2018 09:28:08


16.05.2018 09:28:08


16.05.2018 09:28:19


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


rcxac59


Okresní správa sociálního zabezpečení Děčín, Ruská 61/33, 40502 Děčín, CZ


-A-11 usn. o úpadku s pov. oddl., tisková skupina 40450-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.05.2018 09:28:08
16.05.2018 09:28:08 Doručeno: 16.05.2018 09:28:08


David Havel


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Malíková Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


70INS 6208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Mgr. Voigt Luděk, IČ: 62436490, obch.náz. - advokát, advokát, ID: VOIGT  LUDĚ        5


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.05.2018 08:29


Doručované písemnosti: N18 2018/05/15 07:25:05


575951065


b2705f55-80e6-4c15-be7c-acb7ec4fb5a2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.05.2018 00:54


Přehled událostí: 16.05.2018 09:28:09


16.05.2018 09:28:09


16.05.2018 10:49:23


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


2hkhz9n


Luděk Voigt - Voigt Luděk, Mgr., advokát, Hlavní 241, 27305 Svinařov, CZ


-A-11 usn. o úpadku s pov. oddl., tisková skupina 40450-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PFO_ADVOK


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.05.2018 09:28:09
16.05.2018 09:28:09 Doručeno: 16.05.2018 10:49:23


David Havel


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Malíková Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.06.2018








 


 


Ref.: 
l)  Zveřejni usnesení v IR (16. 5. 2018) a vyznač den, hod. a min. uveřejnění  


 
2) EXP usnesení do DS do vlastních rukou nebo ob. typ I: 


(v případě, že má dlužník v systému aplikace ISIR IČO a je zadán jako druh osoby podnikající FO, proveď 
lustraci datové schránky jak typ PFO, tak i FO) 
 
    -dlužník: Milan Mikulášek, Liliová 16, Děčín,  
   
    - sepisovateli – Mgr.  Voigt, advokát 
 
    - IS: Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877,  
 
Prostřednictvím DS doruč usnesení: 
        Finančnímu úřadu pro Ústecký kraj 
 - Celnímu úřadu pro Ústecký kraj 
 - Úřadu práce kontaktní pracoviště v Děčíně 
 - Okresní správě sociálního zabezpečení v Děčíně 
 - Okresnímu soudu v Děčíně 
  
3) Proveď kontrolu stavu řízení v IR. 
 
4) Zkontroluj, zda k soudu došly přihlášky pohledávek věřitelů, v kladném případě zašli 
stejnopisy přihlášek neprodleně insolvenčnímu správci. 


5) LH: zveřejnění + 60 dnů kontrola splnění povinnosti správce k předložení zprávy o 
přezkumu, zprávy pro oddlužení a předložení  soupisu majetkové podstaty – vyhláška (§ 398a 
odst. 3 IZ)-lhůta 7 dnů od zveřejnění vyhlášky – pak soudkyni k rozhodnutí 
 
Ústí nad Labem 16. 5. 2018 
 
JUDr. Eva Sixtová 
samosoudkyně 
 








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


70INS 6208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Celní úřad pro Ústecký kraj, IČ: 71214011, ostatní OVM, ID: CELNÍ ÚŘA71214011 35


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.05.2018 08:31


Doručované písemnosti: N18 2018/05/15 07:25:05


575950862


9b94c3d4-1267-4ca9-84e3-c56bfc7e10fe


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.05.2018 00:54


Přehled událostí: 16.05.2018 09:27:59


16.05.2018 09:27:59


16.05.2018 09:40:59


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


gabny7s


Celní úřad pro Ústecký kraj, Hoření 3540/7A, 40011 Ústí nad Labem, CZ


-A-11 usn. o úpadku s pov. oddl., tisková skupina 40450-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.05.2018 09:27:59
16.05.2018 09:27:59 Doručeno: 16.05.2018 09:27:59


David Havel


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Malíková Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


70INS 6208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Indra-Šebesta v.o.s., IČ: 26919877, ins. správce, ID: ADVOKÁT           15


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.05.2018 08:30


Doručované písemnosti: N18 2018/05/15 07:25:05


575950674


36e8c4e7-384c-4a0a-ab5b-de90c5f03fa2


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.05.2018 00:54


Přehled událostí: 16.05.2018 09:27:28


16.05.2018 09:27:28


16.05.2018 09:29:12


EV0: Datová zpráva byla podána.


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV11: Přihlásila se oprávněná osoba ve smyslu § 8, odst. 1 až 4 zákona č.
300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní doručena. Případné dřívější
datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do schránky orgánu veřejné moci
není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


uqsje8r


Indra-Šebesta v.o.s., Čechyňská 361/16, 60200 Brno, CZ


-A-11 usn. o úpadku s pov. oddl., tisková skupina 40450-5/2018


Způsob doručení: Do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: PO


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.05.2018 09:27:28
16.05.2018 09:27:28 Doručeno: 16.05.2018 09:29:12


David Havel


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Malíková Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.06.2018








Potvrzení o dodání a doručení do datové schránky


70INS 6208/2018 Spisová značka:
Identifikace písemnosti:


Adresát: Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Děčín, IČ: 72496991, ostatní
OVM, ID: ÚŘAD PRÁC72496991  2


Kontrola doručení: Kontrolu provedl:17.05.2018 08:30


Doručované písemnosti: N18 2018/05/15 07:25:05


575951074


53929f60-6fd0-4646-976d-ef4e6b31f377


Identifikátor zprávy v ISDS:


Identifikátor zprávy v eVýpravně:


Poslední kontrola v 17.05.2018 00:54


Přehled událostí: 16.05.2018 09:28:13


16.05.2018 09:28:13


16.05.2018 09:41:01


EV5: Datová zpráva byla dodána do datové schránky příjemce. Je-li příjemcem
datové zprávy orgán veřejné moci vystupující v postavení orgánu veřejné moci,
byla datová zpráva tímto okamžikem doručena.
EV0: Datová zpráva byla podána.


EV13: Přihlásila se elektronická aplikace za pomocí systémového certifikátu ve
smyslu § 29 zákona č. 300/2008 Sb., v platném znění. Datová zpráva je nyní
doručena. Případné dřívější datum doručení fikcí nebo doručení dodáním do
schránky orgánu veřejné moci není dotčeno.


ID DS:


Příjemce dle DS:


5svzpep


Úřad práce ČR - krajská pobočka v Ústí nad Labem - kontaktní pracoviště Děčín (Úřad , Březinova
1/442, 40502 Děčín, CZ


-A-11 usn. o úpadku s pov. oddl., tisková skupina 40450-5/2018


Způsob doručení: Nezasláno do vlastních rukou, Fiktivní doručení povoleno
DoručenoStav doručení:


KONEC VÝPISU -----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


Typ DS: OVM_REQ


Odesláno do DS:
Dodáno do DS:


Zprávu vypravil:16.05.2018 09:28:13
16.05.2018 09:28:13 Doručeno: 16.05.2018 09:41:01


David Havel


z. 300/2008 Sb., §20, 1/e: Doručenka byla opatřena elektronickou značkou. Integrita je neporušena.


Malíková Jana


LHŮTA PMUmístění: Lhůta: 05.06.2018





		2018-05-23T18:38:16+0200
	isir.justice.cz




